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Bakgrund 
Kommunernas ekonomiska förvaltning regleras i 11 kapitlet i 

kommunallagen (2017:725). Nämnder ska tillämpa Lag om kom-

munal bokföring och redovisning (2018:597).  

 

I Bilaga 8 till Budget 2019 för Stockholms stad och inriktning för 

2020-2021 (Dnr KS 2018/1502), fastställs regler för ekonomisk 

förvaltning för samtliga nämnder och bolag. I kapitel 3 Regler för 

ekonomisk förvaltning anges principer för penninghantering och 

hantering av värdehandlingar inklusive hur fakturering, krav och 

inkasso ska ske. Varje nämnd ansvarar för sin fakturering, krav- 

och inkassoverksamhet.  
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Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

Enligt tillämpningsanvisningen avseende Regler fakturering, krav 

och inkasso anses en fordran vara osäker om kunden inte betalat 

när betalningstid avgiven på inkassokravet löpt ut. Efter att samt-

liga kravåtgärder är genomförda eller senast vid bokslut närmast 

ett år efter förfallodatum och allra senast två år efter förfalldatum, 

ska bokföringsmässig nedskrivning av fordran ske. En bokfö-

ringsmässig nedskrivning innebär inte att kravåtgärderna upphör 

utan att fordran bokförs som konstaterad kundförlust. 

  

Exploateringskontorets synpunkter 
Exploateringskontoret presenterar i detta tjänsteutlåtande, förslag 

till bokföringsmässig nedskrivning av kundfordringar med förfal-

lodatum allra senast två år tillbaka. Samtliga fordringar enligt för-

slaget kommer fortsättningsvis hanteras hos det av staden anli-

tade inkassobolaget. Total summa för bokföringsmässig ned-

skrivning år 2019 uppgår till 1 550 732 kronor. Den enskilt 

största fordran som ingår i totalbeloppet uppgår till 1 317 844 

kronor. Denna fordran avser obetald ersättning för kostnader som 

exploateringskontoret hade i samband med uppdrag gällande 

bärgning och skrotning av sjunken båt i Årstaviken år 2017.  

 

Slut 
 

 

Bilagor 
1. Kundfordringar till bokföringsmässig nedskrivning. 
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